产 品 规 格 书
PRODUCT SPECIFICATION
玻璃保险丝管（慢断型）
GLASS TUBE FUSE (SLOW-BLOW)
61S RoHS SERIES
编码：A05 HLD-PSI-8074 2022/08/22
好利来（厦门）电路保护科技有限公司
Hollyland (Xiamen) Technology Corporation Limited

产品部件号/ PART NUMBER
产品部件号
PART
NUMBER
额定电流
RATED CURRENT
额定电压
RATED VOLTAGE
冷电阻
Nominal Cold
Resistance(Ohms)
平均I
2
T值/ Average
I2T Value(A2·sec.)
61S-0200H/L 200 mA
250V/ 125V
3.2100 0.262
61S-0250H/L 250 mA 3.0100 0.415
61S-0300H/L 300 mA 1.9800 0.820
61S-0315H/L 315 mA 1.9600 0.910
61S-0350H/L 350 mA 1.6700 1.091
61S-0375H/L 375 mA 1.3500 1.282
61S-0400H/L 400 mA 1.1700 1.550
61S-0500H/L 500 mA 0.8320 2.512
61S-0600H/L 600 mA 0.6360 3.803
61S-0630H/L 630 mA 0.5690 4.285
61S-0750H/L 750 mA 0.4370 7.705
61S-0800H/L 800 mA 0.3270 1.542
61S-010H/L 1.0 A 0.2430 3.373
61S-012H/L 1.2 A 0.1800 5.115
61S-013H/L 1.25 A 0.1720 5.789
61S-015H/L 1.5 A 0.1360 10.02
61S-016H/L 1.6 A 0.1260 11.52
61S-020H/L 2.0 A 0.0498 7.48
61S-025H/L 2.5 A 0.0390 11.43
61S-030H/L 3.0 A 0.0290 18.71
61S-032H/L 3.15 A 0.0285 20.45
61S-035H/L 3.5 A 0.0231 25.55
61S-040H/L 4.0 A 0.0197 32.96
61S-050H/L 5.0 A 0.0160 57.80
61S-060H/L 6.0 A 0.0123 95.06
61S-063H/L 6.3 A 0.0114 105.2
61S-070H/L 7.0 A 0.0098 150.5
61S-080H/L 8.0 A 0.0087 213.8
61S-090H/L 9.0 A 0.0075 284.0
61S--100H/L 10 A 0.0065 363.1
61S-120H/L 12 A 0.0053 616.6
61S-150H/L 15 A 0.0039 1009
61S RoHS SERIES HLD-PSI-8074
成为全球卓越的电路安全保护解决方案提供商
Global Outstanding Circuit Protection Solutions Provider 4 / 11
2 相关标准/ APPLICABLE STANDARDS